Tiskovina č. 6159924210
Vydání č. 02
Datum 10.2019
Stránka 1 / 20
Elektrický úhlový dotahovač matic pro vysoký
moment
Pokyny k používání výrobku
Model Číslo dílu

ft Číslo dílu
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Technické údaje
Minimální verze firmwaru a softwaru
Produkt Verze
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adaptér ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Informace o produktu CS
6 / 20 10.2019
Rozsah momentu (Nm)
Min. toč. moment (Nm) Max. toč. moment (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Rozsah utahovacího momentu ft.lb
Min. toč. moment (ft.lb) Max. toč. moment (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368